
Projekt: 37.11 Neubau Wertstoffhof Weil im Schönbuch

Auftraggeber: Landratsamt Böblingen Abfallwirtschaftsamt

öffentliche Ausschreibung (Submission: 07.11.2022, 10:00 Uhr)

Maßnahme: Neubau Wertstoffhof Weil im Schönbuch

in € in %

1 1 553.017,81 € - - 553.017,81 € 0,00 € 0,00 Elektronisches Angebot

2 5 653.838,65 € - 5,00% 621.146,72 € 68.128,91 € 12,32 Elektronisches Angebot

3 3 627.538,41 € - - 627.538,41 € 74.520,60 € 13,48 Elektronisches Angebot

4 4 667.068,27 € - - 667.068,27 € 114.050,46 € 20,62 Elektronisches Angebot

5 7 752.673,48 € - - 752.673,48 € 199.655,67 € 36,10 Elektronisches Angebot

6 8 787.233,79 € - - 787.233,79 € 234.215,98 € 42,35 Elektronisches Angebot

Rang-

folge

Angebotssummen / Vergabeliste

Differenz zum günstigsten

Bieter

Gebr. Strohäker GmbH

Herdweg 10

71131 Jettingen

BemerkungenAngebot

brutto

geprüft

in €

Firma Sondervorschlag /

Nebenangebot

gewertet

Angebot

brutto

ungeprüft

in €

Angebot

Nr.

Nachlass

in %

Bieter 4

Bieter 2

Bieter 3

Bieter 5

Bieter 6

Anlage zu KT-Drucks. Nr. 285/2022



Projekt: 37.11 Neubau Wertstoffhof Weil im Schönbuch

Auftraggeber: Landratsamt Böblingen Abfallwirtschaftsamt

7 6 834.584,09 € - - 834.584,09 € 281.566,28 € 50,91 Elektronisches Angebot

8 2 846.993,31 € - - 846.993,31 € 293.975,50 € 53,16 Elektronisches Angebot

Aufgestellt am: Vergabevorschlag: 553.017,81 €

von: i. A. Nadine Krause

Mayer Ingenieure GmbH 71131 Jettingen

08.11.2022 Gebr. Strohäker GmbH

Herdweg 10

Bieter 8

Bieter 7


